- Y. Ostende nobis, Domine, misericordiam tuam.
R. Et salutare tuum da nobis.
Y. Domine Deus virtutum converte nos.
R. Et ostende faciem tuam, et salvi erimus.
Y. Domine exaudi, etc.
R. El clamor meus, etc.
Y. Dominus vobiscum.
R. Et cum, etc.

OREMUS.

Suppliciter te, Domine, rogamus, ut super *hunc Habitum servo tuo imponendum* benedictio ✠ tua benigne descendat, ut sit benedictus ✠; atque divina virtute procul pellantur hostium nostrorum visibilibum, et invisibilibum tela nequissima. R. Amen.

OREMUS.

Caput omnium fídelium Deus, et humani generis Salvator, *hunc Habitum, quem propter tuum, tuæ-*

que Genitricis Virginis Mariæ de monte Carmeli
 amorem, atque devotionem *Servus tuus est delaturus*,
 dextera tua sanctifica ☩ et hoc quod per *illum* da-
 tur intelligi, tua semper custodia, corpore, et animo
 servetur; et ad remunerationem perpetuam, cum
 sanctis omnibus felicissimè *perducatur*. Qui vivis, etc.

℞. Amen.

OREMUS.

Creator, Conservator et Salvator omnium, largi-
 tor, humanæ salutis Deus, et dator gratiæ spiritua-
 lis, benedictionem ☩ tuam super *hunc Habitum* in-
 mite, ut *qui eum gestaverit*, cœlesti virtute *munitus*
 fidem integram, spem firmam, et charitatem deside-
 ratam *teneat*, et à te numquam separari permitas.
 Qui vivis, etc. ℞. Amen.

Bendicion de hábito.

Ÿ. Adjutorum nostrum in nomine Domini.

℞. Qui fecit cœlum et terram

Ÿ. Sit nomen Domini benedictum.

Ÿ. Ex hoc nunc, et usque in sæculum.

Ÿ. Dominus vobiscum.

℞. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Domine Jesu-Christe, qui tegmine nostræ morta-
 litatis induere dignatus est: obsecramus inmensam
 tuæ largitatis abundantiam ut hoc genus vestimento-
 rum, quod Sancti Patres ad humilitatem cordis, con-
 temptum mundi, et candorem mentis significandum
 ferre sanxerunt, ita bene ☩ dicere digneris, ut *hæc*
famula tua, quæ eo usa fuerit, te Christum induere
 mereatur. ℞. Amen.

Bendicion de la Correa.

- ↓. Adjutorum nostrum in nomine Domini.
 R. Qui fecit cœlum et terram.
 ↓. Sit nomen Domini benedictum.
 R. Ex hoc nunc, et usque in sæculum.
 ↓. Dominus vobiscum.
 R. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Omnipotens sempiterne Deus, pius, et misericors,
 qui peccatoribus pietatis tuæ misericordiam quæren-
 tibus veniam, et misericordiam tribuisti; oramus in-
 mensam clementiam tuam, ut *hanc corrigiam bene*
 ✠ dicere, et sancti ✠ ficare digneris; ut quæcumque
 pro peccatis suis *cincla fuerit*, et misericordiam tuam
imploraverit, veniam et indulgentiam tuæ sanctæ mi-
 sericordiæ *consequatur*. Per Christum Dominum nos-
 trum. R. Amen.